

Nordlys Trading ApS
c/o Jette Hare Bjerre, Under Egen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 04 41

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jette Hare Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys Trading ApS c/o Jette Hare Bjerre Under Egen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 04 41
	Stiftet: 23. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jette Hare Bjerre
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Nordlys Trading AS, Stavanger
Kapitalinteresser	Interfjord Norway AS, Stavanger PJ-Nordic A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 2.395 t.kr. mod et overskud sidste år på 904 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.680 t.kr. mod 6.775 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 95 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.430 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,3 % af de samlede aktiver på 6.680 t.kr., hvilket er et fald på 2,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.652	-24.051
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-404.815	-814.770
Indtægter af kapitalinteresser	2.838.928	1.910.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	211.373	0
Andre finansielle indtægter	20.464	19.150
Finansielle omkostninger	-235.415	-186.361
Resultat før skat	2.394.883	903.993
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.394.883	903.993
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.434.113	1.095.255
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-39.230	-2.591.262
Disponeret i alt	2.394.883	903.993

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	732.988	1.231.301
3 Kapitalinteresser	3.261.066	2.194.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.994.054</u>	<u>3.425.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.994.054</u>	<u>3.425.751</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.599</u>	<u>34.863</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.599</u>	<u>34.863</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.154.107	2.471.448
Andre tilgodehavender	<u>318.320</u>	<u>298.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.472.427</u>	<u>2.770.322</u>
Likvide beholdninger	<u>186.173</u>	<u>543.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.686.199</u>	<u>3.348.808</u>
Aktiver i alt	<u>6.680.253</u>	<u>6.774.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.574.769	3.006.466
Overført resultat	2.730.354	1.135.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Egenkapital i alt	6.430.123	6.667.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154.705	19.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.200	21.100
Anden gæld	71.225	66.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.130	107.117
Gældsforpligtelser i alt	250.130	107.117
Passiver i alt	6.680.253	6.774.559

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.160.142	2.529.580	0	5.814.722
Overført via					
resultatdisponering	0	1.095.255	-2.591.262	2.400.000	903.993
Valutakursreguleringer	0	-51.273	0	0	-51.273
Udloddet udbytte	0	-1.292.141	1.292.141	0	0
Regulering primo reserve for nettoopskrivning	0	94.483	-94.483	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.006.466	1.135.976	2.400.000	6.667.442
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Overført via					
resultatdisponering	0	2.434.113	-39.230	0	2.394.883
Valutakursreguleringer	0	-232.202	0	0	-232.202
Udloddet udbytte	0	-1.633.608	1.633.608	0	0
	125.000	3.574.769	2.730.354	0	6.430.123

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	141.285	141.285
Kostpris 31. december	141.285	141.285
Opskrivninger 1. januar	1.090.016	1.970.633
Valutakursregulering	-93.498	-65.847
Årets resultat	-404.815	-814.770
Opskrivninger 31. december	591.703	1.090.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december	732.988	1.231.301

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordlys Trading AS	Stavanger	100 %

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	278.000	278.000
Kostpris 31. december	278.000	278.000
Opskrivninger 1. januar	1.916.450	1.283.992
Valutakursregulering	-138.704	14.574
Årets resultat	2.838.928	1.910.025
Udbytte	-1.633.608	-1.292.141
Opskrivninger 31. december	2.983.066	1.916.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.261.066	2.194.450

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Interfjord Norway AS	Stavanger	20 %
PJ-Nordic A/S	Holstebro	50 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 62 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresses bankgæld. Kapitalinteresses bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.006 t.kr.
